https://speisekarte.menu
Bimbo-Binder-Promenade 27, St. Poelten, Austria
(+43)6769622287 - https:/lwww.mjam.net/en/restaurant/t15t/jony-s-kuche

Das Restaurant aus St. Poelten bietet 77 verschiedene Gerichte und Getranke auf dem Menii zu einem
durchschnittlichen Preis von 7 € an, und hier findest Du alle 77 Gerichte und Getranke auf ihrer Speisekarte. In
diesem Etablissement wird schmackhafte Pizza nach traditioneller Machart ofenfrisch gebacken, und nattirlich
solltest Du auch die feine Burger probieren, zu denen Beilagen wie Pommes, Salate oder Wedges serviert
werden. Du kannst auch einfach unter der Telefonnummer (+43)6769622287 anrufen, um Deine Reservierung
anzufragen. Bestelle Dein Essen einfach, das Restaurant liefert es in St. Poelten zu Dir nach Hause, und Du
kannst moglicherweise auf der Homepage mjam.net direkt Gerichte bestellen.




Jony s Tiueche Speisekarte

Siife desserts Pastas

TIRAMISU $3.8 PENNE CABONARA $8.3
Nudelgerichte Pizza grof

TORTELLINI CARBONARA $8.3 PI1ZZA PROVINCIALE $9.2
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PIZZA CALZONE $9.2 KASESPATZLE $8.5
Spaghetti Spezial-pizzen

SPAGHETTI FORMAGGI $8.3 PI1ZZA AMERIKANA $8.5

Snacks Hausgemachle
MOZZARELLA-STICKS $8.5 burqa'qeridlte

. SPIEGELEI BURGER $10.3
Pizza
] [ ] [ ] () 0
PIZZA SORRENT $8.5 Tiirkische dpezuddatm
. BAKLAVA $3.8
WIENER SCHNITZEL $9.5 Cordon bleu
BAUERN CORDON BLEU $10.3

Saucen
TZATZIKI $4.6 ‘Kebap

. KEBAP-BOX $5.3
Talte speisen
SALATPLATTE MIT EIERREIS $7.8 ‘Kebap.apieﬂe

T L. ISKENDER KEBAP $10.2
TORTELLINI FORMAGGI $8.3 ‘Kebap - diiriim - faquel
KEBAP DURUM $4.9

Speisen

KASEKRAINER $8.3



Jony s Tiueche Speisekarte

Pizza - klein, g 26cm

PIZZA SIMON $8.5
griin & knackig
GARNELENSALAT $9.1
Bayrische schmankeri
SCHWEINSBRATEN $11.7
fllkoholische getrdiinke

BIER 0,5L $3.0

Popular

FEUERFLECKEN MIT SCHINKEN

(WRAP) $9.1
(]

Pizza, g 33cm

Pl1ZZA CORNELIA $8.5

Nachapeisen

MARMELADEPALATSCHINKEN $3.8

NOUGAT-PALATSCHINKEN $4.7

Burgers

CHEESEBURGER $9.3

HAHNCHENBURGER $10.3
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KEBAPTELLER $8.9

PUTENSCHNITZEL $9.5
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CURRYWURST $8.3

BRATWURST

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
KASE

SCHWEINEFLEISCH

Folgende arten von gerichlen

werden serviert

PIZZA

SALAT

JONY BURGER $10.3
SPECK BURGER $10.3
OSTERREICH BURGER $9.3
PENNE MEXIKANA $8.3
SPAGHETTI MAFJOSI $8.3
SPAGHETTI CARBONARA $8.3
SPAGHETTI MIT $8.3
MEERESFRUCHTEN ’
WUSTKNODEL $8.2
GRAMELKNODEL $8.2
FEUERFLECKEN MIT KASE UND $9.1

SALAT (WRAP)
FEUERFLECKEN MIT KASE (WRAP) $9.1

FEUERFLECKEN MIT SALAMI
(WRAP)

FEUERFLECKEN MIT SALAT
(WRAP)

$9.1

$9.1



GROSSER SALAT
THUNFISCHSALAT
SALAT
BAUERNSALAT
PUTENSTREIFENSALAT
MOZZARELLA-SALAT
KLEINER SALAT

fllkoholfreie getréinke
RED BULL

EISTEE ZITRONE 0,33L
EISTEE PFIRSICH 0,33L
MODDLER 0,

COCA COLA 033L

$5.3
$7.8

$7.8
$7.8
$7.8
$4.2

$3.0
$2.7
$2.7
$2.7
$2.7

FANTA ORANGE 0,

SPRITE 0,33L
IRAN 0,

PIZZA AL TONNO
PIZZA AL FUNGHI
PIZZA SALAMI
PIZZA REGGIO

PIZZA MILANO

PIZZA MIMI

PIZZA GENOVA

PIZZA QUATTRO

PIZZA MARGHERITA

PI1ZZA CARDINALE

$8.5
$8.5
$8.5
$8.5
$8.5
$8.5
$9.2
$9.2
$8.5
$8.5
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Jony s Tiueche

Bimbo-Binder-Promenade 27, St.

Poelten, Austria

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 09:30 -23:59
Dienstag 09:30 -23:59
Mittwoch 09:30 -23:59
Donnerstag 09:30 -23:59
Freitag 09:30 -23:59
Samstag 09:30 -23:59
Sonntag 09:30 -23:59




